او از جمله بنیانگذاران جنبش به اصطلاح «فیلسوفان جدید» بود. این گروه از فیلسوفان در دهه ۱۹۷۰ میلادی تحت تاثیر نوشته‌های «سولزنیستین» روس تبار از مکتب مارکسیسم جدا شدند.

برنارد لوی خود را «فیلسوف مبارز» می‌داند. [۳] او در سال ۱۹۶۷ میلادی به فلسطین اشغالی رفت. وقتی برنارد لوی به پاریس بازگشت، جنگ اعراب - اسرائیل در ژوئن ۱۹۶۷ (خرداد ۱۳۴۶) آغاز شد. لوی بلافاصله به کنسولگری رژیم در پاریس رفت تا به عنوان داوطلب به جبهه ارتش صهیونیستی علیه ارتش متحد اعراب ملحق شود. [۴] اما این جنگ فقط ۶ روز طول کشید و اسرائیل توانست ارتش متحد اعراب را منهدم کند. منطقه غزه مصر، کرانه باختری اردن، بلندی‌های جولان سوریه و شبا لبنان ضمیمه قلمروی رژیم شد.